tionē: q̄a ex eis cōponit̄: est. n. ramus utriusq̄. Et est ēt media in euacuatione: q̄a undiq̄ euacuat & ab inferioribus partibus sub collo: & a collo: & supra collū. Vñ est uniuersalis toti corpi in euacuādo: nō uniuersalis sicut dicunt quidā q̄a a corde orit̄: sed q̄a ramus est cephalice & basilice: Et ergo cū uolum<sup>9</sup> fleubothomare de cephalica: & nō apparet: debemus accipe magis medianā q̄ basilicā: & sifr cū uolumus fleubothomare basilicā & nō appet magis debemus fleubothomare medianā quā cephalicā q̄a magis cōuenit cū utraq̄ quā una cū alia: cū sit ramus istaq̄: & ista extrema/ sceiles siue saluatella ē uena que est iter auricularē & mediū tendens plus uersus medicū digitū & orit̄ a basilica: & ista apit̄ in dextra manu i opilatione epatis & in sinistra manu in opilatione splenis: & q̄re hoc fit nescit̄ rōne: sicut dicit Aui. sed expiētia: hāc. n. inuenit Gal. p somnū: ut ipse dicit: q̄a hēbat quēdā in cura hntē opilationē epatis & splenis: & somnabat se fleubothomare patientē de illa uena: & sic fecit & curatus est: de ista fit fleubothomia ponēdo manū i aq̄ calida: q̄a subtilis ē: ideo ut ingrosset̄ & dilat̄: & ne uulnus claudat̄ citius debito: & ut sanguis grossus subtiliet̄: ascellaris est illa q̄ posita est sub basilica: & illa apparet i ligatura brachii: & de ista idē est iudiciū cū basilica: unius brachii est illa q̄ est supra cephalicā siue os ultimū siue altius brachii uersus ptē siluestre: & est idē iudiciū de ista & de cephalica: licet ergo scdm Aui. & Gal. in aptiōe uene fit euacuatio uniuersalis a toto corpe: nō tñ ab oibus uenis eq̄litter: ut uisum est: licet ēt uene a toto corpe euacuet̄: nō tñ i eis est timor eq̄lis: imo cephalica scdm Ra. vii. almā. est securior: & basilica est magis timēda: & cardaca ēt multū est timēda: licet minus q̄ basilica: cephalica est securior: q̄a neq̄ iuxta eā est neruus neq̄ arteria neq̄ sup eā: sed sub cardiaca est neruus & altius supra eā est neruus subtilis: nō timēdū est n. incidat̄ neruus: basilica est periculosa ualde: quia est sub ea arte

ria & iuxta eā est neruus & masculus: & iō est timēda ualde sceiles  
sive saluatella nō est piculosa: sed tamē subtilis ē: & iō ut apiat: me-  
lius est q̄ ponat̄ ī aq̄ calida. In pede sunt tres uene. s. sciatica: sophe-  
na: & uena poplicis: & hee apiunt̄ cū uolumus trahere sanguinē ad  
partes inferiores ut ī puocatiōe mēstruorū & illa que est ī poplice se-  
cūdū Aui. magis ualet q̄ sophera aut sciatica: quia p̄pingor est ma-  
trici: & iō meli⁹ pōt ab ea trahere: sophera uero a uirga testiculis &  
a mīrice sanguinē attrahit: sed sciatica ab anchis renibus & mēbris  
que sunt situate uersus ptē si uestrē melius trahit: sophera uero & a  
mīrice a mēbris positis uersus ptē domesticā licet sint rami unius ue-  
ne: ī medio frōtis est uena una q̄ apienda est in antiq̄tis passiōib⁹ fa-  
cici ut ī morphea & ipetigine scabie & ī passiōib⁹ oculorū: prius tñ  
debet fieri minutio de cephalica: & sifr est una uena ī naso: & ī utri-  
usq; aptiōe debet collū ligari: & postea apiri una añ aliā: p̄ ligationē  
enī colli melius manifestat̄. In aliis etiā sūt uene q̄ apiūtur pp apo-  
stemata existētia ī hore aut gingiuis: cephalica tñ prius minuta ī pa-  
lato sunt q̄ttuor uene: que si apiant̄ ualent fluxui reumatis & ad dē-  
tes in eis faciētes dolorē: & iste uene sunt manifeste & debent apiri  
materia digesta: itē quedā sūt uene ī āgulis oculorū uersus frōtē: &  
apiūt̄ in passiōib⁹ oculorū: cephalica prius minuta: itē qdā sūt uene  
sub ligna q̄ apiunt̄ ī squinantia: cephalica prius minuta: itē uene q̄  
sunt in timporibus icidunt̄ pp emigraneā: & pp dolorē magnū ca-  
pitis: & egritudinē capitis diurnā: & iste sūt q̄s uocat Ipo. & Aui.  
Iuuenales: q̄rū icisio reddit hoīem ipotētē generare: itē ī collo ē sūt  
uene q̄ uocātur guides q̄ minuēde sūt ī p̄ncipio lepre: & maxie qñ  
anhelitus angustatur: unī ī squinātia ipediēte anhelitū minuūtur.